
 1 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Comprensivo 

“Nunzio Ingannamorte” BAIC888007 
Via Francesco Baracca , 62 -70024  GRAVINA IN PUGLIA (BA) TEL. e FAX   080/3264277 

http://www.ingannamorte.edu.it – baic888007@pec.istruzione.it - baic888007@istruzione.it 
Scuola Secondaria di 1° Grado “N. Ingannamorte” C.M. BAMM888018 

Scuola Primaria “Soranno” C.M. BAEE888019 
Scuola dell’Infanzia “Albero Azzurro” C.M. BAAA888003 

C.F. 91112600720  
 

   
 

Gravina in P., fa fede la data del protocollo 

 

 

Albo pretorio on line 

Amministrazione Trasparente 

Sito web dell’Istituzione Scolastica 

 

 

 
OGGETTO: Decreto di Aggiudicazione definitiva per l’affidamento dell’incarico individuale di Responsabile del 

Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP) – periodo: febbraio 2022 – gennaio 2023 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’Avviso interno per il conferimento dell’incarico in oggetto, prot. n. 918 del 10/02/2022; 

 

CONSIDERATO che è pervenuta 1 (una) sola istanza di candidatura di personale interno, prot. n. 1092 del 

17/02/2022, da parte della prof. D’Alonzo Salvatore C.F. DLNSVT73B13E155F; 

ESAMINATA l’istanza di cui sopra da parte della commissione interna istituita con prot. n. 1202 del 21/02/2022; 

VISTO il verbale con relativa graduatoria redatto dalla commissione, prot.n. 1213 del 22/02/2022, da cui risulta che la 

candidatura pervenuta, per ricoprire il ruolo di esperto interno, è stata inoltrata da un candidato che possiede i 

requisiti, i titoli culturali e le competenze professionali richiesti nel suddetto Avviso interno 

VISTO il punteggio di 77,5 su 100, conseguito dal candidato, prof. D’Alonzo Salvatore, nella valutazione di titoli 

culturali ed esperienze professionali da parte della Commissione, istituita con prot. n. 1202 del 21/02/2022   

 
CONSIDERATA la necessità di reperire n. 1 figura professionale di RSPP per il periodo in oggetto; 

DECRETA 

 

di aggiudicare in via definitiva l’incarico di RSPP, all’esperto interno, prof. D’Alonzo Salvatore, C.F. 

DLNSVT73B13E155F, risultato 1^ in graduatoria; 

Il presente provvedimento di aggiudicazione definitiva può essere impugnato mediante ricorso giurisdizionale nei termini 

di legge previsti.  

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo pretorio on line della Scuola, in amministrazione 

trasparente e sul sito web della scuola. 

    Il Dirigente Scolastico  

Prof. Federico NICOLAI  

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:baic888007@istruzione.it



		2022-02-22T20:23:58+0100
	NICOLAI FEDERICO




